Узгоджую:                                    


     Погоджено :                                 
Начальник Дворічанського районного                  Голова ПК

управління  ГУ Держпродспоживслужби в           ____________Масляк Т.В.

Харківській області
_________/Арепєв С.М./    



 
РОЗКЛАД УРОКІВ В КОЛОДЯЗНЕНСЬКІЙ ЗОШ
 I-III СТУПЕНІВ
на 2018/2019   навчальний  рік ( 1 / 2 семестр)
	
	1кл.
	 2 кл.
	3 кл. 
	 4 кл.

	Понеділок
	1

2

3

4

5

6
	Я досл. світ
Іноз.мова/нім./

Укр.м/нав.гр. ч/

Музич.мистец. 

	Музич.мистец Укр.мова

 Іноз.мова/нім./

Літер.читання 

Обр.мистецтво 

	Фіз.культура Математика

Музич.мистец.

Літер.читання 

Природозн.

Я у світі
	Літер.читання 

Математика

Укр. мова 

Осн. здоров’я Фіз.культура 
Я у світі

	   Вівторок
	1.
2.
3.
4.
5.
	Укр.м/нав.гр.ч/

Фіз. культура
Іноз.мова/нім./

Математика

Труд.навчання


	Укр.м/Літ.чит  

Математика

Природознав.

Фіз.культура Інформатика

	Фіз. культура 
Математика

Укр.м/Літ.чит  

Іноз.мова/нім./

Рос.мова 


	Укр.мова 

Математика

Літер.читання 

Труд.навчання 

Іноз.мова/нім./



	     Середа
	1.
2.
3.
4.
5.
	Укр.м/нав.гр.ч/

Математика

Фіз.культура

Укр.м/нав.гр.ч/

Рос. мова 


	Рос.мова 

Математика

Укр. мова

Природознав.

Літер.читання  

Фіз.культура 
	Укр.мова

Математика 

Літер.читання  

Інформатика

Рос.мова


	Фіз.культура

Математика 

Інформатика

Природозн.

Рос.мова



	     Четвер
	1.
2.
3.
4.
5.
	Я досл. світ

Математика 
Фіз.культура Укр.м/нав.гр.ч/

	Осн. здоров’я Математика 

Літер.читання  

Іноз.мова/нім./

Труд.навчання


	Укр.мова 

Математика

Обр.мистецтво Фіз.культура

Іноз.мова/нім./


	Фіз.культура

Укр.мова

Літер.читання 

Рос.мова

Музич.мистец



	 П’ятниця 
	1.
2.
3.
4.
5.
	Я досл. світ

Математика

Укр.м/нав.гр.ч

Укр.м/нав.гр.ч

Обр.мистецтво 

	Фіз.культура 
Укр.мова 

Математика 
Рос.мова 


	Літер.читання  

Укр.мова

Осн. здоров’я Природознав 
Труд.навчання 


	Укр.м/Літ.чит  

Математика Природозн.

Іноз.мова/нім./

Образ.мистец 


    Директор  школи           _________                Панасюк Ю.В.

